檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801台南市安平區永華路2段6號

承辦人：蘇建勳

電話：06-3901182

傳真：06-2985569

電子信箱：hammer@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國102年4月26日

發文字號：府研資字第1020361980號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府「府城e學苑」數位學習平台預計於今（102）年7月1

日起停止相關服務，請查照。

說明：

一、

二、目前中央機關已開發多個數位學習平台（如網路文官e學

苑、e等公務園、公務員資訊學習網及地方行政研習e學中

心等）供全國各機關公務員及民眾作為數位學習管道，並

可取得相關終身學習時數，為避免資源重覆浪費，爰於旨

揭日期停止本府「府城e學苑」（http:\\school.tncg.gov

.tw）數位學習平台相關服務。

三、各學員若於本府「府城e學苑」中尚未完成或取得終身學

習時數之課程，請依下列事項辦理：

(一)「2013年臺南市政府市政願景即時通-全力以赴 大步向

前」課程將於今（102）年6月23日下架，本府公務人力

發展中心將於7 月1日後匯入終身學習時數。若學員已

依本府公務人力發展中心規定之課程完訓標準完成課程

，但仍未取得終身學習時數，請向本府公務人力發展中

6

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

心（課程承辦人員劉孟慈，電話2548800轉31）確認是否

通過該項課程及取得終身學習時數。

(二)除上述課程外，其餘數位課程將於今（102）年6月28日

下架，學員若有尚未完成之數位課程，請參考中央機關

數位學習平台（如網路文官e學苑、e等公務園、公務員

資訊學習網及地方行政研習e學中心等）已開發上架之

相近課程登錄學習。

四、針對本府「府城e學苑」學習平台停用仍有相關問題，請

洽本府資訊中心黃詒賢（2991111轉7855）或 蘇建勳（299

1111轉1182）。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府資訊中心、臺南市私立昭明國民中學

除外)、臺南市政府各處

副本：臺南市政府資訊中心 2013-04-26
11:18:48